PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2021                                                                                                                    № 32
с. Соусканиха

Руководствуясь приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 01.09.2010.11.202014 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:20:030003:81, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Красногорский район, с. Верх-Кажа, автомобильная дорога "Бийск-Усятское-Соусканиха-Верх-Кажа",  с «Для эксплуатации объекта "автомобильная дорога "Бийск-Усятское-Соусканиха-Верх-Кажа"» на «земельные участки (территории общего пользования) (для размещения автомобильной дороги общего пользования)».
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               С.Н. Фролов
Климова Л.Д.
тел. 27 3  43
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка из населенных пунктов с кадастровым номером

22:20:030003:81